
Recyctec Holding AB (publ): Statusuppdatering marknad inför Bolagsstämma

Styrelsen för Recyctec vill uppdatera marknaden med senaste information rörande bolaget. Denna information kommer också att presenteras i samband med Bolagsstämma idag kl 13:00.

Den senaste tiden har varit omtumlande för bolaget. Covid-19 har haft en stor påverkan på bolaget, framförallt genom vikande ICIS-noteringar som påverkar bolagets försäljning av bulkvara med svaga marginaler. Bolaget har därför delvis tillåtit personalstyrkan för att sänka kostnadsmassan i bolaget och minimerat produktionen till att enbart fokuserat på att säkerställa tillgång på EarthCare. Råvarusidan på glykol ser däremot ljus ut och insamling sker för fullt. För att säkerställa att hela värdekedjan fungerar kan bolaget komma att ta emot ett par leveranser av använd glykol så att det inte uppstår flaskhalsar i hela kedjan. Bolaget har analyserat andra råvarunoteringar och räknar med att noteringarna kommer att vända uppåt inom kort – och då kommer även produktionen att återgå till det normala.

Försäljningen av EarthCare har inte alls påverkats i samma skala, tvärt om så har halvårsförsäljningen uppgått till ca 2,4 MSEK per idag jämfört med ca 1,9MSEK samma period föregående år. Dels är prisbildningen inte på samma sätt påverkad av ICIS-noteringarna, samt att efterfrågan har varit fortsatt god, trots Covid-19. Bolaget har därtill övergått till att fylla alla emballerade varor i egen regi, vilket ger en klar marginalförstärkning till hela emballerat-affären.

Vidare har bolaget under våren genomfört ett par bulkaffärer där kunderna har betalat en premie för att få ta del av de fina miljöegenskaper som produkterna medför. Bolaget ser en ökande trend i detta och hyser förhoppningar om att det skall gå att utveckla den typen av affärer ytterligare.

Bolaget har som tidigare meddelat ett ärende hos EU-kommissionen som rör ev. återbetalning av tidigare utbetalade medel. Bolaget har en dialog med kommissionen om hur dessa medel har använts och vilken nytta de har skapat. Bolaget upplever att kommissionen har lyssnat på Bolagets synpunkter, samt att ett besök var planerat för att se resultatet i verkligheten. Detta är med hänsyn till Covid-19 skjutet på framtiden. Bolaget vill inte förekomma kommissionens beslut, men upplever att dialogen är faktabaserad och konstruktiv, vilket borgar för ett väl avvägt beslut i frågan.

Avslutningsvis vill bolaget meddela att permanent vd är utsedd och kontrakterad. Andreas Cederborg är tillsatt som VD för bolaget med tillträde så snart som möjligt. Han har en bakgrund som civilekonom och kommer senast från en lång tid på Preem AB där han har haft flera olika chefspositioner – senast som försäljningschef för Special Fuels.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Cederborg, Styrelseordförande
E-post: andreas@cederb.org
Tel: +46 704 80 00 89

Recyctec, EarthCare™ och Teknisk Glykol

Recyctec har utvecklat en metod för att återvinna etylen- och propylenglykol. Metoden skapar ett kretslopp av en ändlig resurs, dvs. en cirkulär ekonomi.

Recyctec tar emot använd glykol som annars går till förbränning eller annan linjär/ändlig hantering. Bolaget arbetar med de 17 globala målen i FN:s Agenda 2030, och speciellt med mål nummer 9, 11, 12 och 15 i egen regi och via samarbetspartners.

EarthCare™ Fastighetsglykol och Fordonsglykol är en återanvänd och förädlad glykol som säljs under eget varumärke i egen regi och via samarbetspartners av Recyctec, detta och Teknisk Glykol är produkterna som görs av tidigare använd glykol, renad på anläggningen i Jönköping och återställd till sitt ursprungliga skick.